３川健新第２１８号

令 和 ３ 年 ６ 月 ８ 日

各事業所管理者 様

  川崎市健康福祉局保健所

新型コロナウイルスワクチン調整室担当課長

新型コロナウイルスワクチン接種に係る医師等の状況調査について

（依頼）

 日頃から、本市の新型コロナウイルス感染症対策に御理解いただき、厚

く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスワクチン接種体制の構築に向けて、各事業所

の利用者に係る平時の予防接種体制の状況調査を行いたいと存じます。つ

きましては、次の URL にアクセスの上、調査に御協力くださいますようお

願いいたします。

なお、本調査はあくまでも貴事業所における現状の体制等について伺う

ものでありますことを御留意願います。

１ 回答フォームの URL
https://sc.city.kawasaki.jp/multiform/multiform.php?form_id=6064

２ 提出期日

令和３年６月１６日（水）

※念のため、同じ内容の Word 版も併せて御用意しました。基本的には上記

URL からの御回答をお願いさせていただきますが、Word 版を下記メールアド

レス宛て御送付いただくことでも構いません。

（巡回接種担当）

電 話 ０４４－２００－１０８９

FAX ０４４－２００－１０６５

E-mail 40vaccine@city.kawasaki.jp

わ

確保
できている
（市内医療機関） 管理できない

確保
できていない

接種医の確保状況

ワクチンの冷蔵管理

施設への接種医派遣

接種医が医療機関から
ワクチンを持参する

→ワクチンは医療機関が所在する
自治体に注文し、接種を進める

川崎市から施設へ
ワクチンを配送する
→接種計画表を作成

医療機関での個別接種
集団接種会場での接種

新型コロナワクチン接種に
向けたフローチャート

現在、手法について調整中

接種医が医療機関から
ワクチンを持参する

→ワクチンは医療機関が川崎市に
注文し、接種を進める

又は

新型コロナウイルスワクチン調整室
まで御相談ください。

メール 40vaccine@city.kawasaki.jp

確保
できている
（市外医療機関）

管理できる

ワクチンを接種前日までに受け取り、当
日まで、薬品等を保管している冷蔵庫で